قسمت سلجوقیان جامع التواریخ حسنی، براساس دو نسخه خطی موجود در کتابخانه ملی ایران و کتابخانه سلیمانیه استانبول، با عنوان نسخه‌های تهران و استانبول، مورد استفاده برخی از مورخان و محققان سلجوقی‌شناس بوده است. در ایران مهدی بیانی و در ترکیه محمد آلتای کویمن، شاید نخستین مورخان و محققانی باشند که از بخش سلجوقیان جامع التواریخ استفاده کرده و اهمیت آن را متذکر شده‌اند. مهدی بیانی به سال ۱۳۲۶ش/۱۹۴۷م از قسمت تاریخ سلجوقیان کرمان جامع التواریخ حسنی در زمینه بازسازی و بازیابی متن گم‌شده کتاب بدایع الازمان فی وقایع کرمان افضل‌الدین کرمانی استفاده کرد. بیانی همچنین اثری مستقل در خصوص زندگی و آثار حسن یزدی به عنوان موضوع رساله دکتری خود تألیف کرد که بعد از مرگ وی چاپ شد (بیانی، ۱۳۹۳).